
Pārgrozījums likumā par brīvteritoriju tie-
sību piešķiršanu rūpniecības uzņēmu-
miem, kas ražo eksportam.

Finansu ministrijas iekārta.
Senāta Civilā kasācijas departamenta

1931. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Pārorozīiums likumā

Ministru kabinets 1937. g. 8. jūlija sēdē
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par brīvteritoriju tiesību piešķiršanu
rūpniecības uzņēmumiem, kuri ražo

eksportam.
Likuma par brīvteritoriju tiesību piešķir-

šanu rūpniecības uzņēmumiem, kuri ražo
eksportam (Lik. kr. 1923. g. 10) 5. panta b
punktu izteikt šādi:

5

b) uz iekšzemi — pret muitas un akcī-
ces nodokļu samaksu, izņemot auto-
mobiļus, kuri ielaižami bez muitas.

Rīgā, 1937. g. 10. jūlijā.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabinets 1937. g. 8. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Finansu ministrijas iekārta.
Vispārīgi noteikumi.

1. Finansu ministrija pārzina un saska-
ņo valsts saimniecību, tirdzniecību, rūpnie-
cību un kuģniecību, izved valsts saimniecī-
bas un finansu politiku un veic citus uzde-
vumus saskaņā ar atsevišķiem likumiem
un noteikumiem.

2. Finansu ministrijas sastāvdaļas ir:
1) Valsts saimniecības departaments, 2)
Nodokļu departaments, 3) Muitas departa-
ments. 4) Tirdzniecības un rūpniecības de-
partaments, 5) Jūrniecības departaments,
6) Juriskonsultācija un 7) Sekretariāts.

Uz atsevišķu likumu pamata pie Finansu
ministrijas pastāv vēl citas saimnieciskās
dzīves regulētājas iestādes, kā arī tai
pakļautie valsts uzņēmumi.

Pirmā nodaļa.

Valsts saimniecības departaments.

3. Valsts saimniecības departaments
kārto valsts budžeta, kredita un naudas
politikas jautājumus, pārzina valsts iekšē-
jos un ārējos parādus, valsts kases saistī-
bas, metāla naudu, valsts vērtspapīru port-
feli un rezerves naudā un dārgmetālos,
pārrauga pašvaldību un privātās kredīt-
iestādes un apdrošināšanas uzņēmumus, kā
arī pārrauga un saskaņo valsts iestāžu un
uzņēmumu grāmatvedību.

Departamentu vada direktors ar viņam
pakļautiem trīs vicedirektoriem.

4. Valsts saimniecības departamenta
sastāvdaļas ir: 1) administratīvā nodaļa.
2) kredita nodaļa, 3) valsts budžeta nodaļa.
4) banku nodaļa, 5) apdrošināšanas nodaļa
un 6) Finansu ministrijas notariāts.

5. Administratīvā nodaļa pārzina depar-

tamenta budžetu un grāmatvedību, mantu,
saimniecību, personallietas un arķīvu, Mi-
nistru kabineta rīcībā esošā fonda nepa-
redzamām vajadzībām grāmatvedību, kā
arī bezmantinieku un bezsaimnieku mantu
un kārto lietas, kas nepiekrīt departamen-
ta citām nodaļām.

6. Kredita nodaļa seko naudas un kre-
dita politikai, pārzina valsts kases zīmju
un metāla naudas emisiju, naudas loterijas,
valsts kredita, zelta un saimnieciskās dzī-
ves atjaunošanas fondus, kā arī citus Fi-
nansu ministrijas pārziņā nodotos fondus
un kapitālus.

7. Valsts budžeta nodaļa seko valsts
budžeta politikai, sastāda valsts budžeta
projektu un tā paskaidrojumus, valsts
budžeta izpildīšanas pārskatu un valsts bi-
lanci, pārzina valsts grāmatvedību un
valsts kasi, vāc materiālus un izstrādā
priekšlikumus valsts saimniecības raciona-
lizācijai un valsts iestāžu un uzņēmumu
saimnieciskās darbības saskaņošanai, kā
arī dod atsauksmes jautājumos, kas skar
valsts ieņēmumus un izdevumus.

8. Banku nodaļa pārrauga pašvaldību
un privāto kreditiestāžu darbību.

9. Apdrošināšanas nodaļa pārrauga li-
kumos paredzēto pašvaldību un privāto
apdrošināšanas uzņēmumu darbību.

Otra nodaļa.

Nodokļu departaments.

10. Nodokļu departaments kārto valsts
nodokļu politikas jautājumus, kā arī pār-
zina nodokļus, nodevas un valsts spirta
monopolu.

Departamentu vada direktors ar viņam
pakļautiem diviem vicedirektoriem.

11. Nodokļu departamenta sastāvdaļas
ir: 1) administratīvā nodaļa, 2) nodokļu
nodaļa, 3) nodevu nodaļa, 4) akcīzes no-
daļa, 5) spirta monopola nodaļa, 6) piedzī-
šanas nodaļa un 7) atsevišķa nodokļu
inspekcija.

Pie departamenta pastāv: 1) galvenā
ienākuma nodokļa komisija, 2) galvenā
tirdzniecības - rūpniecības nodokļa komi-
sija, 3) galvenā pilsētu nekustamas man-
tas nodokļa komisija, 4) galvenā lauku ne-
kustamas mantas vērtēšanas komisija un
5) ķīmijas laboratorija.

12. Departamenta vietējās iestādes ir
apriņķa un iecirkņu nodokļu inspekcijas.

Pie inspekcijām pastāv apriņķu un
iecirkņu ienākuma nodokļa, tirdzniecības-
rūpniecībās nodokļa un pilsētu nekustamas
mantas nodokļa komisijas, kā arī pie attie-
cīgām inspekcijām lauku nekustamas man-
tas vērtēšanas komisijas.

13. Administratīvā nodaļa pārzina de-
partamenta personallietas un, izņemot
spirta monopola nodaļas attiecīgās lietas,
arī departamenta budžetu, grāmatvedību,
kasi, saimniecību, mantu, statistiku, re-
ģistratūru, arķīvu un vispārīgā rakstura
lietas, kas nepiekrīt departamenta citām
nodaļām.

14. Nodokļu nodaļa pārzina pilsētu un
lauku nekustamas mantas nodokļus, apgro-
zījuma nodokļus, tirdzniecības-rūpniecības
nodokli un ienākuma nodokli, kā arī pie-
maksas un iemaksas, kas paredzēts seviš-
ķos likumos, noteikumos un rīkojumos; no-
daļa arī pārzina ienākuma nodokļa, tirdz-
niecības-rūpniecības nodokļa un pilsētu ne-
kustamas mantas nodokļa galveno komisi-
ju darbvedību, izņemot lietas, kas attiecas
uz atsevišķo nodokļu inspekciju.

15. Nodevu nodaļa pārzina zīmognode-

vu, rakstu, aktu, mantas bezatlīdzības pār-
ejas un atsavināšanas nodevas, kā arī gal-
venās pilsētu nekustamas mantas nodokļa
komisijas darbvedību attiecībā uz pilsētu
un lauku nekustamas mantas novērtēju-
miem nodevu lietās.

16. Akcīzes nodaļa pārzina akcīzes no-
dokļus un visas ar to sakarā stāvošās ak-
cīzes lietas.

17. Spirta monopola nodaļa _ pārzina
spirta iegādi, pārstrādāšanu un pārdošanu,

absolūtā spirta ražošanu un piejaukšanu

degvielām, valsts spirta un degvīna nolik-

tavas un izdales punktus, ka arī nodaļas

un tai pakļauto iestāžu arķīvu, mantu,

saimniecību, budžetu, grāmatvedību, kasi,
norēķinus, statistiku un reģistratūru.

18. Piedzīšanas nodaļa pārziņa nodok-

ļu, nodevu un citu sevišķos likumos pa-

redzētu prasījumu nomaksu un termiņos

nenomaksātu parādu piedzīšanu.

Bez tam nodaļa pārzina ienākuma, pro-
centuālā peļņas un pilsētu nekustamas
mantas nodokļu, kā arī sevišķos likumos,
noteikumos un rīkojumos paredzētu pie-
maksu un iemaksu iekasēšanas grāmat-
vedību par Rīgas pilsētas nodokļu iecirk-
ņiem, kā arī nodokļu un nodevu parādu
dzēšanas un termiņu lietu darbvedību.

19. Atsevišķā nodokļu inspekcija pār-
zina tirdzniecības - rūpniecības un ienāku-
ma nodokļu aprēķināšanu un iekasēšanu,
apgrozījumu nodokļu aprēķināšanu no uz-
ņēmumiem, kuriem jādod atklāts pārskats
par savu darbību, un nodokļu no naudas
kapitālu ienākumiem aprēķināšanu un ieka-
sēšanu, kā arī galvenās tirdzniecības - rūp-
niecības nodokļu komisijas un galvenās
ienākuma nodokļa komisijas darbvedību
par uzņēmumiem, kuriem jādod atklāts
pārskats par savu darbību.

20. Ķīmijas laboratorija izdara analizēs
departamentam, kā arī citām valsts un
pašvaldības iestādēm un privātpersonām.

Trešā nodaļa.

Muitas departaments.

21. Muitas departaments kārto valsts
muitas politikas jautājumus un pārzina mui-
tas lietas.

Departamentu vada direktors ar viņam
pakļautu vicedirektoru.

22. Muitas departamenta sastāvdaļas ir:
1) administratīvā nodaļa, 2) tarifu nodaļa,
3) kontrabandas lietu nodaļa un 4) grāmat-
vedības nodaļa,

23. Muitas departamenta vietējās iestā-
des ir muitnīcas, muitas punkti,- muitas
posteņi un kontrolpunkti.

24. Administratīvā nodaļa pārzina de-
partamenta un muitas iestāžu personallie-
tas, departamenta saimniecību un arķīvu
un vietējo muitas iestāžu organizāciju, kā
arī kārto vispārīga rakstura lietas, kas
nepiekrīt departamenta citām nodaļām.

25. Tarifu nodaļa pārzina muitas tari-

fus, preču ievešanas, izvešanas un tranzīta
lietas, kā arī pierobežas satiksmi un brīv-
teritorijas.

26. Kontrabandas lietu nodaļa pārzina
lietas par muitas likumu pārkāpumiem sa-
karā ar preču un mantu ievešanu un izve-
šanu un apkaro kontrabandu.

27. Grāmatvedības nodaļa pārzina de-
partamenta budžetu, grāmatvedību, depo-
zītus, speciālos līdzekļus un rīcības kapi-
tālu.

28. Pie Muitas departamenta pastāv
Muitas lietu padome.

Ceturta nodaļa.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments.

29. Tirdzniecības un rūpniecības depar-
taments pārzina iekšējās un ārējās tirdznie-
cības, rūpniecības un amatniecības lietas.

Departamentu vada direktors ar viņam
pakļautiem diviem vicedirektoriem.

30. Tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta sastāvdaļas ir: 1) iekšējās tirdz-
niecības un administratīvā nodaļa, 2) rūp-
niecības nodaļa, 3) saimniecisko līgumu no-
daļa un 4) ārējās tirdzniecības nodaļa.

Pie departamenta pastāv: 1) Patentu
valde, 2) Mēru un svaru valde, 3) Pro-
ves valde un 4) izdevniecība „Ekono-
mists".

31. Iekšējās tirdzniecības un administra-
tīvā nodaļa pārzina akciju un paju sabiedrī-
bu un ārzemju sabiedrību nodaļu lietas,
uzrauga šo sabiedrību, kā arī citu tirdznie-
cības uzņēmumu darbību un kārto citas
iekšējās tirdzniecības lietas.

Nodaļa pārzina departamenta, budžetu,
mantu, saimniecību un personallietas.

32. Rūpniecības nodaļa pārzina un kārto
darbības atļauju izsniegšanas lietas rūpnie-
cības un amatniecības uzņēmumiem, pār-
rauga rūpniecības un amatniecības uzņē-
mumu darbību un technisko iekārtu, pār-
zina zinātnisko organizāciju un standarti-
zāciju šais uzņēmumos, kā arī pārrauga
zemes bagātību pētīšanu un izmantošanu.

Nodaļa pārzina un kārto visas lietas par
elektriskās enerģijas apgādi, pārrauga tvai-
ka katlus, benzīna tvertnes un ar spiedie-
nu dzenamos aparātus, kā arī aprēķina
tvaika katlu nodokļus.

33. Saimniecisko līgumu nodaļa pārzina
saimnieciskos līgumus ar ārvalstīm, seko
starptautiskās norēķināšanās norisei, saga-
tavo materiālus starptautiskām iestādēm
un konferencēm, pārzina starptautisko iz-
stāžu lietas un pētī atsevišķus tautsaimnie-
ciskus jautājumus.

34. Ārējās tirdzniecības nodaļa kārto
koku eksportieru, tranzitieru un koku eks-
porta tirdzniecības aģentu lietas, veicina
eksporta ražojumu novietošanu ārvalstu
tirgos, uzrauga eksportieru darbību un se-
ko noslēgto tirdzniecības līgumu pildīša-
nai.

35. Patentu valde izsniedz uz pieteiku-
mu pamata patentus un preču nozīmju aiz-
sardzības apliecības, kā arī pārzina pārē-
jās lietas, kam sakars ar aizsardzības iegū-
šanu izgudrojumiem, modeļiem, fabriku zī-
mējumiem un preču nozīmēm.

36. Mēru un svaru valde pārrauga, pār-
bauda un apzīmogo mērus un svarus.

37. Proves valde pārbauda un apzīmo-
go dārgmetālus un to izstrādājumus, kā
arī pārrauga uzņēmumus, kas izgatavo
dārgmetālu ražojumus vai ar tiem tirgo-
jas.

Piektā nodaļa.

Jūrniecības departaments.

38. Jūrniecības departaments veicina
un regulē kuģniecību un satiksmi pa ūdens-
ceļiem, pārzina ostas un ūdensceļu izbūvi
un uzturēšanu, izdara jūras un iekšējo ūde-
ņu pētīšanas darbus un gādā par kuģoša-
nas un jūras zvejniecības drošību.

Departamentu vada direktors ar viņam
pakļautu vicedirektoru.

39. Jūrniecības departamenta sastāvda-
ļas ir: 1) administratīvā nodaļa, 2) kuģ-
niecības nodaļa, 3) techniskā nodaļa, 4)
hidrogrāfiskā nodaļa un 5) grāmatvedības
nodaļa.

40. Departamenta vietējās iestādes un
amatpersonas ir ostu valdes, iekšējo ūdens-
ceļu rajonu pārziņi, bāku uzraugi un jūr^
skolas.

41. Administratīvā nodaļa pārzina de-
partamenta personallietas, saimniecību,
mantu un arķīvu.

42. Kuģniecības nodaļa pārzina kuģu un
citu ūdens satiksmes līdzekļu reģistrāciju,
pārrauga kuģu izmērīšanu, aplūkošanu un
komplektēšanu ar personālu, pārzina jūr-
nieku izglītības lietas, izdara kuģniecības
nelaimes gadījumu izmeklēšanu, pārrauga
Jūrnieku nama darbību un uzrauga kuģnie-
cības attīstību iekšzemē un ārzemēs.

43. Techniskā nodaļa pārzina tirdznie-

cības, zvejnieku un patvēruma ostu izbū-
vi un uzturēšanu kārtībā, bāku būves un
citas krasta zīmes kuģniecības vajadzībām,
hidrotechniskās būves jūrmalā zvejniecības
vajadzībām un krastu aizsardzībai, ūdens-
ceļu padziļināšanu un tīrīšanu, iekšējo ūde-
ņu izbūvi, regulēšanu un uzturēšanu kārtī-
bā, kuģniecību, laivniecību, koku pludinā-
šanu un plostošanu pa iekšējiem ūdeņiem.

44. Hidrogrāfiskā nodaļa pārzina kuģu
ceļu apzīmēšanu un kuģniecības drošības
ierīču iekārtošanu un uzturēšanu, pētī jū-
ras un iekšējos ūdeņus, izdod jūras un iek-
šējo ūdensceļu kartes, vāc un publicē hidro-
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grafiskos, hidroloģiskos un meteoroloģis-
kos materiālus un pārrauga „Glābšanas
biedrību uz ūdeņiem".

45. Grāmatvedības nodaļa pārzina de-
partamenta grāmatvedību, budžetu, depo-

zītus, rīcības kapitālu un norēķināšanos.

Sestā nodaļa.

Juriskonsultācija.

46. Juriskonsultācija pārzina uz mi-
nistriju attiecošos juridiskos jautājumus un

ministra uzdevumā pārstāv resoru tiesu
un citās iestādēs.

Juriskonsultāciju vada ministrijas _ vecā-

kais juriskonsults, kas dienesta stāvokļa
ziņā pielīdzināts departamenta direktoram,
ar viņam pakļautu palīgu, kas pielīdzināts
vicedirektoram.

47. Juriskonsultācijas sastāvdaļas ir:
1) konsultatīvā nodaļa un 2) administratī-
vā nodaļa.

48. Konsultatīvā nodaļa pārzina un kār-

to ministrijas tiesu lietas, dod atsauksmes
juridiskos jautājumos, kā arī pārbauda un

finansu ministra noteiktos jautājumos iz-
strādā uz ministriju attiecošos likumpro-

jektus.

49. Administratīvā nodaļa pārzina Juris-

konsultācijas personallietas, budžetu, grā-
matvedību, saimniecību un mantu; kārto
Juriskonsultācijas techniskos darbus un
glabā Juriskonsultacijai nodotos dokumen-

tus un citas vērtības.

Septītā nodaļa:

Ministra sekretariāts.

'' 50. Ministra sekretariāts pārzina mi-

nistrijas sastāvdaļu vadītāju, to palīgu un
sekretariāta personallietas, ministra per-
sonīgo saraksti un vispārīga rakstura jau-

tājumus, kas nepiekrīt ministrijas citām

sastāvdaļām.

51. Sekretariātu vada ministra refe-
rents. Saimnieciskā ziņā sekretariāts pie-
dalīts Valsts saimniecības departamentam.

. Rīgā, 1937. g. 10. jūlijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

(Tiesu
šiudināļumt.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 2. jūnijā
izsludināto 1936. g. 24. oktobri
mir. Mārtiņa Krūmiņa, dzim.
1843. g. 29. janvārī, mājas kārtībā
(datums nav uzradīts) sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Mārtiņa Krūmiņa
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. L, pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 5. jūlijā.
L. 3423/37.-II. 12147

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
30. pavēle.

Piešķiru Jūrniecības departamenta di-
rektoram Arturam Ozolam no š. g.
18. jūlija 3 nedēļu ilgu kārtējo atvaļinā-
jumu.

A. Ozola komandējuma un atvaļinājuma
laikā uzdodu tā paša departamenta Kuģ-
niecības nodaļas vadītājam K. Meiner-
tam izpildīt direktora pienākumus no š.
g. 8. līdz 19. jūlijam, bet Hidrogrāfiskās da-
ļas priekšniekam inž. K. Purnam — no
š. g. 20. jūlija līdz 7. augustam.

Rīgā, 1937. g. 10. jūlijā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valsts saimniec. departamenta
direktora v. i. E. J ā k o b s o ris.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka L?o Kokle iecelts par VaPas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.

m 1937. g. 12.' jūlija ar dzīves vietu
Alūksnē.

Rīgā, 1937. g. 9. jūlijā.
Priekšsēdētājs Cr A. Būmanis.

Sekretāre G. Jurka.

UZAICINĀJUMS.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā,

skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums ievietots ,,Valdības Vēstnesī", še minēto valsts
zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi- apstiprinātus mantiniekus ierasties
pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Reimersa ielā 1,15. dzīv., iepazīties ar izpirkuma
līgumiem un tos parakstīt. Neierašanās gadījumā minētās personas uzskatīs kā atteikušās
no piešķīrumiem un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Kārt. Kādas muižas Zem. gab. Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja
num. zemes gabals num. Pagasts vai pilsēta ļ Apriņķis . . vārds un uzvārds

1. Diakonat-Veides 61F Valmieras pilsētā Valmieras Līdzieguvēji Eduards
un Jānis Sietnieki.

2. Ventspils pils. 206F Ventspils pilsētā Ventspils Ernests- Heinrichs'
Strādnieks.

3. Dvietes, Vec- un 227F Dvietes pagastā Ilūkstes Līdzieguvējs Jānis
Jaunsventes un . Maskalans.
Arones

4. Ķirupes 158F Līksnas pagastā Daugavpils Līdzieguvējas Genove-

fa un Adele Rītiņš.
5. Veļionu 390F Viļānu pilsētā Rēzeknes Līdzieguvēja Jūlija

Tesno.
6. Latgales lauk- 1F Kārsavas pagastā Ludzas Augusts Zeijuks.

saimniecības vi-
dusskolas Mal-
novā

7. Marienhauzenas 696F, Viļakas pagastā Jaunlatgales Līdzieguvējs Vladi-
(Viļakas ) Fa slāvs Ščogols.

8. Pivrēnufolvarkā 27F Kārsavas pagastā Ludzas Līdzieguvēji. Anufrijs,
atsavinātās ze- Aleksandrs un Pēte-
mes ris Stulpani.

1937. g. 9. jūlijā. 47596.c num. Zemes ieric. depart. direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēs, daļas vadīt. v. K. Šnornieks.

Ārlietu ministra V. Huntera runa Ķemeru šacha turnīra noslēgumā.
Ķemerii viesnīcā 10. jūlija pēcpusdienā

notika starptautiskā Ķemeru šacha turnira
noslēguma akts, kurā ieradās ārlietu mi-
nistris V. M u n t e r s, kas turnira dalīb-
niekus uzrunāja šādi:

„Es esmu ļoti priecīgs, ka varu būt klāt
pie Jūsu turnira noslēguma un ar to kaut
mazliet izpirkt savu parādu pie Ķemeru
šacha cīņu dalībniekiem. Es ļoti nožēloju,
ka ilgstoša uzturēšanās ārzemēs man ir
laupījusi iespēju būt par kauju aculieci-
nieku, kas norisinājās šais telpās.. Cītī-
gāki turnira apmeklētāji un turnira vadība

man zināja stāstīt, ka cīņas ir bijušas kar-
stas un uzrādījušas ievērības cienīgus sa-
sniegumus. Tas ir viens no retiem gadī-
jumiem, kad mēs par cīņu objektu un cīņas
sparu varam neviltoti priecāties, jo ša-
cha turnirs kalpo mieram un
draudzībai, kamēr parasti vārdu „cī-
ņa" mēs saistām ar naidu un sāpīgiem upu-
riem. Visi, kas interesējas par karalisko
spēli, ir apbrīnojuši augsto līmeni, kādu sa-

sniedzis Ķemeru turnirs, un ar vienlīdzīgu
atzinību apsveic uzvarētājus un uzvarētos,
kas visi ir veltījuši garīgo šķēpu krustoša-

nai savas labākās zināšanas, pūles un spē-
ku. Bet arī profani, kas nav iedziļinājušies
Caīssas mācībās, ir priecājušies par tur-
nira panākumiem, vienkārt tādēļ, ka tas
palīdzējis padarīt mūsu iemīļoto Ķemeru
kūrortu plašāk pazīstamu un, otrkārt, par
simbolisko nozīmi, kas piešķirama tik dau-
dzu tautu un valstu pārstāvju miermīlīgai
sacensībai. Es ceru, ka Jūsu uzturēšanās
Latvijā un Ķemerosjums ir bijusi patīka-
ma un ka Jūs no mums šķiraties kā draugi.
No savas puses varu liecināt, ka Jūs

ļ mums esiet bijuši mīļi viesi, kuru
gaitām mēs tuvumā un tālumā esam
sekojuši ar vislielāko interesi. Man tādēļ
atliek Jums izteikt sirsnīgu pateicību par
šacha draugiem sagādāto baudu un par pa-
līdzību Ķemeru vārda popularizēšanā. Lai
man būtu atļauts Jums šai vietā teikt „uz
redzēšanos" un uzsaukt laimi visām val-
stīm un tautām, kas tik cienīgi bija pārstā-
vētas šai pirmā Latvijas starptautiskā ša-
cha turnira."

Pēc tam ārlietu ministris V. M u n t e r s
apbalvoja uzvarētājus. Valsts Prezidenta

Dr K. Ulmaņa balvu turnira uz-
varētājam — tautisku šacha pū-
riņu ar figūrām — saņēma Lat-

vijas meistars Petrovs. Par uz-
varu pret Vācijas meistaru Relštābu jau-
nais šacha lielmeistars Petrovs vēl
saņēma šacha teorētiķa Nimcoviča brāļa
dāvāto speciālbalvu — kausu par Lat-
vijas spēlētāju labāko partiju
pret ārzemniekiem. Par turnira
skaistāko partiju Rīgas pilsētas valdes dā-
vāto balvu — 2 sudraba svečturus — sa-
ņēma Holandes meistars Lan-
do v s par savu cīņu pret Somijas meistaru
Boķu. Lietavas meistars Mike-
n a s s saņēma Valtera un Rapas firmas
dāvātos „Latvju rakstus" par labāko sa-
sniegumu pret godalgotiem 5 lielmeista-
riem.

Pēc turnira noslēguma akta šachisti un
viesi pakavējās pie glāzes kafijas, bet
pīkst. 22 Ķemeru kūrorta direkcija turnira
dalībniekiem par godu rīkoja vakaru ar
mākslinieciskiem priekšnesumiem.

LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka Rīgas-
Krustpils līnijas 87. km, pik. 7+30 m ierī-
kota un atklāta pārbrauktuve vispārīgai
lietošanai.

Dzelzsceļu virsvalde.

Meklētizbeidzamo personu 2092. saraksts.

42749. Brokans Jons. 48999/36.
42750. Erdmanis Marija. 50782/37.
42751. Erdmanis Marija. 50621/37.
42752. Ore Ansis. 50207/37.
42753. Pulenciks KUmentijs. 35314/31.
42754. Striguns Pēteris. 49826/37.
42755. Tkačevs Ivans. 1784/21.
42756. Valeins Monika - Konstancija. 50109/37.
42757. Veisons Jankels. 15252/25.

Rīgā, 1937. g. 9. jūlijā.

Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis J. Hūns.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 12. julijā.

Devizes:
1 Amerikas dollars ..... 4,99—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 19.40—20,00
100 Beļģijas beigu 85^5—86,55
100 Šveices franku 115,85—117,35
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 278,30—281,30
100 Vācijas marku ...... 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu kilu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MN 015819/
1589, ko viņš 1928. g. 2. maijā
izdevis Reizai Maimins, dzim.
Langlēbens. 12363z

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Līzes Rūtiņš, dzim.
Šķīstums, dz. 1873. g. 2. oktobri,
mirusi 1926. g. 21. julijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicinās visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanās
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 6. julijā.
M. 1905. 1. ]2432

Priekšs. _ v. A. M ī 1e n b a c h s.
Sekretāra p. i. E. Berz i ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.,
1937. g. 12. maija atklātā tiesas
sēde aizmuguriski nosprieda:
Latvijas pilsoni Aleksandru
Kublickis (dzimusi 1913. gada
14. martā, Viļņā, Polijā), pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. un 239.
un 57. p. sodīt ar Ls 30,— vai
nesamaksas gadījumā ar 8 die-
nām aresta; tiesas izdevumus
uzlikt apsūdzētai Kublickis, bet
viņas maksātnespējas gadījumā
ņemt uz valsts rēķinu.

Latvijas pilsone Aleksandra
Kublickis apsūdzēta, ka viņa
1936. g. 9. novembrī, būdama

tirgotajā, glabājusi pārdošanai
sava gaļas un desu tirgotavā
Rīgā, Brīvības gatvē 127, no
sabojājušās gaļas izgatavotas
„mednieku" desas, pie kam šo
noziedzīgo nodarījumu atkārto-
jusi pirms gada notecēšanas
no soda izciešanas par tādu
pat nodarījumu, t. i. Sodu lik.
236. p. 1. d. un 239. p. pare-
dzētā pārkāpumā.

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Voldemāra
Kļaviņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 9. jūnijā
izsludināto 1936. g. 10. maijā
mir. Eduarda Kļaviņa, dzim
1865. g. 1. julijā, Mārsnēnu pag.,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Eduarda Kļaviņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. julijā.
L. 3523/37.-11. 12313

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Vilhelmīnes

K'āsons lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 2. jūnijā
izsludināto 1937. g. 12. februārī
mir. Ādama Klāsona, dzim.
1881. g. 9. aprilī, 1937. g. febru-
ārī mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai karn ir kādas tiesī-
bas uz mir. Ādama Klāsona
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. iulijā.
L. 3565/37.-II. ' 12314

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu Jāņa Kandera
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 9. jūnijā izsludi-
nāto 1932. g. 8. novembrī mir.
Mārtiņa Kandera, dzim. 1874. g.
7. februārī v. st., 1932. g. 24.
oktobrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu,, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Kandera
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,

atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. julijā.
L. 4183/37. II. 12312

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
1937. g. 16. jnnija tiesas sēdē
izklausīja Rīgas koku rūpniec.
paju sabiedrības „Dovels"
maksātnespējas lietu, un no-
lēma: atzīt Rīgas koku rūpnie-
cības paju sabiedrības „Dove!s"
maksātnespēju par vienkāršu
un konkursu slēgt.

1937. g. 7. julijā.
L. 507/37. III. 12529e

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un mir. Alberta
Baloža atr., Helēnas Balodis,
dzim. Šneiders lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
16. jūnijā izsludināto 1936. g.
18. augustā mir. Alberta Baloža,
dzim. 1895. g. 7. janvārī (v.

st.) mājas kārtībā sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Alberta Baloža
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 6. julijā.
L. 4202/37. II. 12311

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1913. g. 28. novembri
Velku pag. mirušā Pētera Āzača
(Āžiča), dzim. 1859. g. 3. janvārī,
ir atklājies mantojums un uzai-

cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. julijā.
L. 4250/37. II. 12309

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Jaunā Civillikuma apskats
Maksā :

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
,, "ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1628—1631., 1636. un 1710.
p., paziņo, ka ar Mārtiņa Jē-
kaba d. Rozenberga, dzim. 1831.
gada 30. oktobrī (v. st.), mir.
1912.gadal 6.novembrī (v.st.),nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tās tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
as Vēstnesī", un norāda, ka uz-
aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 7. julijā.
M. 1514.1. 12433
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

'1628.—1631., 1636 un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ievas Frīdenbergs,
dzini. Šmitchens, dzim. 1863. g.
25.nov.,mir. 1936.g. 28.nov.,nāvi

,ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kād.as tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,Vald. Vēstn." un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzis
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 7. julijā.
? M. 1843. 1. 12434

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra n. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lībes Lirums, dzim.
1856.g.,mir. 1935.g. 4.maijā,nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

. mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

' pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-

' pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 7. julijā.
' M. 1857. 1. 12435

Priekšs. v. A. Mīlenbachs,
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

I' paziņo, ka ar Jura Līdaka,
dzimis 1860. gada 23. aprīlī,

. miris 1916. gada jūlijā, nāvi
, ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

, šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 7. julijā.
- M. 1864.1. '12436

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma

; par biedrībām un savienībām
, 17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
, L julijā tiesa reģistrējusi bez-

peļņas biedrību Stendes pagasta
lauksaimniecības biedrību ar val-

' des sēdekli Stendes pagastā.
Jelgavā, 1937. g. 5. julijā.

. L. 185/37. 12330z
Nod. pārzinis G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1937. gada
20. marta spriedumu Vilchelms
Dubrovičs, Biekensalas ielā 1,
esošas makaronu fabrikas „Vil-
chelms Dubrovičs" īpašnieks,
Pec Sodu lik. 234. p., par olu
makaronu izgatavošanu, kuri
«rasoti ar anilinkrāsu, sodīts? <ļr Ls _20,— vai nesamaksas ga-
dījuma ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
: spēkā.

Rīgā, 1937. g. 6. julijā.
"' I- 12552e

Miertiesnesis N. Vinzara i s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1937. gada
20. apriļa spriedumu Uljana Vo-
ronovs-Gromovs Rīgā, Lielā
Kalnu iela 13 esošā pārtikas
preču veikala īpašniece, pēc
Sodu lik. 234. p., par tirgošanos
ar kafeias surogāta zem nosau-
kuma pupu kafeja, sodīta ar
Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
juma ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
speķa.

Rīgā, 1937. g. 6. julijā.
471. 1. 12553e
Miertiesnesis N. V ī n z a r a j s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p., Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1937. gada
2. jūlija lēmumu, paziņo, ka pec
1935. g. 20. maijā mirušā Ni-
kita Devjatnikova ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 5. julijā.
C. 766. 12470e
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 5. jū-
lija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales civillik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1937. g.
17. jūnijā mirušās Uršules Vai-
vodišs ir palicis mantojums —
Piedruias pag. Zelenščinas sā-
džas 5. viensētas, kuras kop-
platība 27,122 ha lh. ideālā
daļa — un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienības
ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." " 381. 12338g

Krāslava, 1937. g. 5. jūlija.
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1.937. gada
5. jūlija lēmumu, Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales civillik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1936. g.
29. decembrī mirušā Staņislava
Pelnika ir palicis mantojums
Piedrujas pag. Petrovščinas
sādžas 10. viens, un Rusakovas
sādžas 4. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo _ mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā

^
Krāslava,

Vienības ielā 1, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma _ ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 5. julijā.
382. 12339e

Miertiesnesis N. Reke.

Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 30. jū-
nija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 25_. janvārī mi-
rušā Jēkaba Šumana ir palicis
mantojums Krustpils pag. „Su-
mānos" , sastāvošs no kusta-
mas un nekustamas mantas, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakara ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tas mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī, 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Krustpilī, 1937. g. 5. julijā.
367. 12193s
Miertiesnesis A. Bergmanis,

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1929. g. 18. sept. Kaunatas pag.
mirušā Ontona Alfona d. Macu-
ļeviča ir palicis mantojums, kas
atrodas Kaunatas pag. Dzerka-
lu sādžā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 5. julijā.
C. 428. 12341g

Miertiesnesis N. K o r i c s,

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1920. g. 5. martā Kaunatas pag.
mirušā Nikitas Sidorova ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Baranovas sā-
džā, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 5. julijā.
C. 429. 12342g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 3. jū-
lija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. p., uzaicina 1921.
gada 5. augusta miruša Semjo-
na Groza mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības šim
miertiesnesim uz nelaiķa atsta-
to kustamo un nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Grozu sā-
džā, 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Pēc šī termiņa izbeig-
šanās nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 5. julijā.
335. 12195g

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis,

ar savu š. g. 18. marta tiesas
pavēli sodījis Joseli Drujanu,
piedz. 1881. g., pec Sodu lik.
156. p. 1. d. un 235. p. _ ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta
par to, ka viņš š. g. 26. februāri
savā skārnī, Viļaka, pielaidis
netīrību un tirgojies ar neap-
zīmogotu galu. Tiesas pavēle
stājusies likumīga speķa un iz-
pildīta.

Viļakā, 1937. g. 8. julijā.
kr. 272. 12544e

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. K a z u b ie r n s
paziņo, ka 1937. g. 22. julijā,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 10,
10. dz., pārdos Gustava Folkmaņa
mēbeles, novērtētas par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 12679

Rīgā, 1937. g. 8. julijā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. o. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmī tis pa-
ziņo, ka 1937. g. 21. julijā
pīkst. 10.30 un pīkst. 11.10,
1) Rīgā, Karlīnes ielā 7, 2)
Miera ielā 26, 12. dz., bij. L.
Lāču ielā 26, Pētera Lībtala
prasībā pārdos II. un 1. izsolē
Lidijas Piņķis radio, pulksteni,
mēbeles u. c, novērtētus par
Ls 683,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 12624

Rīgā, 1937. g. 7. julijā.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2936,03
un Latvijas tautas bankas
Ls 287,70 prasību ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 18. de-
cembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Ervalda nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2582.
num. un sastāv no Vibrokas
muižas Zaru mājām 103,40 deset.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18365,— un Marijai Ervalds
tiesības uz dzīvokli un alimen-
tiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 760,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. julijā. 1228C
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr:
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) A/S „Latviias kredītban-
kas" Ls 1000,—, Nītaures Ķēču-
Mores krāj-aizd. sab. Ls 1500,—,
A/S „Zemkopis" Ls 120,80, Ri-
charda Raudupa Ls 1482/— un
Lauteres-Viesienas krāj-aizdevu
sab. Ls 560,69 ar % un izdev.
piedziņai 1937. g. 18. decembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Pētera Tim-
berga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Zaubes pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 1405. num. un sa-
stāv no Jaunpils muižas zemn.
zemes atdalītām ,,Lejas-Ņem-
naudu" mājām, 42,42 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4950 —

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14200 —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 495,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. julijā. 12282
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. J3 i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) C/S. „TurIba", mir. P. Asa-
rīša mant. mas., Edes Elsters
un Valsts zemes bankas pra-
sību par Ls 820,69 piedziņai
1937. g. 4. decembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Fridricha Rižas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Jumurdas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
4037. num. un sastāv no zeme?
gabala ,,Lielpurvi N 15 F" 24,15
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3100.— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 310,— un jāuzr.
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 25. jūnijā.
12625

Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s,
Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Bornsmindes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības par Ls
1330,60 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1937. g. 25. augustā,
plkšt. 10 Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārļa Svara nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Bauskā, Pilskalna ielā 4, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
346. num. un sastāv no grunts-
gabala 1674 kv. metru platībā
ar koka namu uz tā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 440,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
44,— drošības naudas —
novērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Bauskas pils.
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pār_ došanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 9. julijā.
L. 528. 12657
Tiesu izoild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u tn _-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļa sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Fedora Ignata d. Ignatjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pagastā,
Vec-Ružinas sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 8587. num. un sa-
stāv no 31. zemes viensētas,
6,553 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 762,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļa.

Rēzeknē, 1937. g. 5. julijā.
L. 628 12220
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Jēzupa Jēzupa d. Dzeņa
prasības apmierināšanai 1938. g.
22. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Vasīlija Bog-
danova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozolmui-
žas pag. Krievu (Russkaja) Slo-
bodas sādžā ar zemes grāmatu
reģistra 17168. num. un sastāv
no 8. zemes viensētas, 9,36 de-
setinas:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1700,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Lat-
vijas bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalā.

Rēzeknē, 1937. g. 5. jūlijā.
L. 811. 12221

Tiesu iznild. ī. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts prasības, tiesu izde-
vumu piedzīšanai, 1938. g.
22. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāle 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Antona Ignata
d. Muravska nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pag., ar zemes grāmatu
reģistra 9787. num. un sastāv
no 14 F zemes gabala, ar no-
saukumu „Oši", 21,74ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3154,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrā_da
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa.

Rēzeknē, 1937. g. 5. jūlijā.
L. 521. 12223

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu Latv.
iekšz. pasi sēr. KN. JM>> 024649/
3049. ko šī pag. valde 1936. g.
30. dec. izdevusi Ksenofontam
Parfenovam. 11291 š

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
1. julijā tiesa reģistrējusi bezpeļ-
ņas biedrību Strazdes lauksaim-
niecības biedrību ar valdes sēdekli
Strazdes pag.

' Jelgavā, 1937. g. 5. julijā.
; i- 186/37. 12331z

Nod. pārzinis G. V o i t k u s,
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
75. p. prasītājas A./S. Latvijas
kredītbankas lūgumu, viņas
prasības lietā pret atbildētāju
Pēteri Kalniņu, kas dzimis
1876. g. 30. oktobri, Jaunraunas
pagasta, ar prasības vērtību
Ls 600,—, par parādu pēc vek-
seļa, uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, tad pavēsti at-
stās tiesas kancleja, , bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

Cēsīs, 1937. g. 7. julijā.
L. 422. 12543e

Miertiesnesis T. Cīrulis,

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jū-
nija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1913. g. 15. jūlija mirušā
Indriķa Sproga ir palicis man-
tojums Ungurmuižas pag. Piet-
rānu mājās, sastāvošs no nekus
tama īpašuma 18 des. 337. d.
kopplatībā, un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās miertiesneša kame-
rā. Krustpilī. 3 mēnešu laika

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1937. g. 5. julijā.
373. 12194g
Miertiesnesis A. Bergmanis

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 5. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1932. g. 10. janvārī Kaunatas
pagastā mirušā Boleslava Leona
d. Sprukta ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pagasta
Spruktu sādžā, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 5. julijā.
C. 430. 12343g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m_-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1938. g. 22. jan-
vārī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Matrionas, JakOva,
Parfirija, Teklas, Jevdokijas un
Jevdokijas Lavrenovu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ružinas pag., Oraverišku
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
8802. num. un sastāv no 31.
zemes viensētas, 6,65 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1058,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļa.

Rēzeknē, 1937. g. 5. julijā.
L 19 12226

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 5. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1935. g. 16. augustā mirušā
Gavrila (Gavrijla) Goršanova
ir palicis mantojums, kas atro-
das Kaunatas pag. Vamzišku
sādžā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 5. juliiā.
C. 431. 12340e

Miertiesnesis N. K o r i c s



Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleļa Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Anasta-
sijas Ivanovs tiesības uz ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Andronovas sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. 7027. num. un sastāv
no 18. zemes viensētas, 12,630 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1990,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze.
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļa.

Rēzeknē, 1937. g. 5. julijā.
L. 566 12227
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. julijā, pīkst. 11
Rīgā, Gertrūdes iela_ 19/21, 8.
dzīv., pārdos vairāksolīšana
Ādolfa Perevoska mēbeles, no-
vērtētas par Ls 560,—, viņa da-
žādu nodokļu parada piedzīša-
nai. 12684p

Rīgā, 1937. g. 10. julijā.
Nodokļu piedz. I. Cimur s,

Jelgavas pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgam nozau-
dētās aizbildņu apliecības: 1)
393., kas 1934. g. 2. jūlija izdota
nepilng. Ernas Karlsons aizbild-
nim Rūdolfam Lankenfeldam,
un 2) 836. apl., kas 1933. gada ļ
9. novembrī izdota mir. Kriš- ļ
jāņa Cernovska mantojuma
masas aizgādnim Žanim Mīl-
irāvim. 12554e

Ūtrupe.
(filmas tmāitnīca

1937. g. 5. augustā, pīkst. 10,
savas M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā I,

pārdos atklātā vairāksolīšana

konfiscētas manufaktūras un ta-
bakas preces, smaržas, medika-
mentus, talku, ķirzaku un vāveru
ādas, zvejnieku ' laivu ar motoru,
lupatas u. c, preces. 12646

Priekšnieka v. K- R u bi s.
Nodaļas pārziņa v. Vilemsons.
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Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 19. julijā, pīkst. 11,
Rīgā, Rūjienas ielā 2, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Krupkina
urbjamo mašinu, novērtētu par
Ls 220,—, viņa 1936. g. proc.
peļņas nodokļa parāda piedzī-
šanai. 12678

Rigā, 1937. g. julijā.
Nod. piedzinējs P. Z i z u m s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 19. julijā, pīkst. 12,
Rīga, Brīvības gatve 36, pārdos
vairāksolīšanā Pētera Avotiņa
šķetināmo mašinu ar 100 spolēm,
novērtētu par Ls 710,70, viņa
1936. g. tirdzniecības rupn. no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 3. julijā.
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g; 20. julijā, pīkst. 11,
Rīgā. Jumaras ielā 20a, 15. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Lui Janke-
jeva mēbeles, novērtētas par
Ls 566,50 viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 12680

Rigā, 1937. g. 5. julijā.
Nodokļu oiedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. julijā, pīkst. 11,
Rīga, Stabu iela 21, 4. dz., pār-
dos vairāksolīšana Hermaņa
Veise - Velskis mēbeles, novēr-
tētas par Ls 1200,—, viņa 1936.
gada ienāk, nodokļu parada pie-
dzīšanai. 12685p

Rīgā, 1937. g. 9. julijā.
Nodokļu piedz. I. Cimurs.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. julijā, pīkst. 13,
Rīgā, Valdemāra ielā 27/29, 1.
dz., pārdos vairāksolīšana Her-
maņa Maksa Šteinberga mēbe-
les, novērtētas par Ls 21.400,—
viņa dažādu nodokļu parada
piedzīšanai. ' 12686p

Rīgā, 1937. g.
Nodokļu piedz. R. K n o c h s.

27. sludinājums.
Rigas pilsētas krājkasei

pieteikta par nozaudētu Kristam
Pakalnam 1934._ g._ 18. jūnija
izdotā 3215. krājgrāmatiņa par
Ls 149,42un tamdēļ, pamatojoties ,
uz statūtu 30. §, tiek uzaicinā-
tas visas personas, kuram kā-
das tiesības uz mortificējamo
krājgrāmatiņu, pieteikties krāj-
kasē 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Šim termiņam izbei-
dzoties, izsludināto krājgrāma-'
tinu atzīs par nederīgu un tās
vietā izdos jaunu.

Rīgā, 1937. g. _8. jūlija. 12575p
Rīgas pilsētas krājkase.

Rīgas kara apr. priekšn. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 4908. apliecību,
ko Smagās artilērijas pulka ko-
mand._ 1926. g. 26. augustā izde-
vis Jānim Koptelovam, dzim.
1904. g. 12590p

Aviācijas pulka komand. iz-
sludina par nederīgu viņa 1931.
gada 29. dec. seržantam Jānim
Valdmanim izdoto karavīra
7489. personas apliecību.

Latv. Sark. Krusta proi. Jan-
kovska sanatorija izsludina par
nederīgu nozaudēto 1435. aplie-
cību, derīgu līdz 1937. g. 30. ok-
tobrim, ko Liepājas pilsētas
komandants izdevis Johannai
Mucenieks. 12370p

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. ieksz. pasi
sēr. JV. .M>004937/2937, ko šī
pag. valde 1928. g. 11. augustā
izdevusi Jevdokiiai Lichotins.

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi LA 009024/
4985, ko Jēkabpils apr.'priekšn.
2. iec. pal. 1929. g. 30. martā;
2) darba grāmatiņu Z Nr.84442/
552, ko šī pag. valde 1937. gada
11. maijā; 3) 2520. apliecības
duplikatu, ko Jēkabpils-Ilūkstes
kara apr. priekšn. 1937. gada
30. aprilī izdevuši Vilim-Rober-
tam Križevičam, un 4) darba
grāmatiņu V 20119/29, ko Ķie-
ģeļu pag. valde izdevusi Mo^
nikai Vanags. 12358e

Valkas apr. polic. 1. iec.
priekšn, izsludina ppar nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu R:
146374., ko Rīgas pils. valde
1933. g. 21. janvārī izdevusi
Amālijai - Marijai Martinsons.

?

Ventspils brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības 1937. g. 23. jū-
nijā mantu izlozes vinnestu sa-
raksts.

Vinnests par Ls 600,—: 591. n.
Vinnests par Ls 145,—:

2869. num.
Vinnests par Ls 125,—:

1251. num.
Vinnests par Ls 120,—:

1682. num.
Vinnesti no Ls 40,— līdz

Ls 100,—: 300, 2071, 3795,
3978 num.

Vinnesti no Ls 10,— līdz
Ls 40,—: 170, 190, 274, 412, 477,
950,1022,1049, 1194,1264,1510,
1990, 2505, 2643, 2712, 2725,
3850 num.

Vinnesti no Ls 2,— līdz
Ls 10,—: 4, 131, 167, 171, 191,
214, 218, 294, 283, 324, 332, 350,
374, 376, 389, 414, 439, 456, 545,
581, 630, 680, 753, 871, 910, 935,
945, 972, 1108, 1115, 1144, 1166,
1290, 1302, 1377, 1392, 1549, 1641,
1708, 1749, 1765, 1771, 1815, 1825,
2002, 2014, 2034, 2072, 2084, 2097,
2171, 2176, 2221, 2304, 2336, 2344,
2370, 2417, 2433, 2539, 2541, 2599,
2636, 2667, 2753, 2763, 2833, 2892,
2925, 2986, 3237, 3476, 3489, 3598,
3606, 3700, 3728, 3782, 3820, 3866,
3894, 3915, 3941, 3957 num.

Vinnestus izsniedz biedrības
telpās, Ventspilī, Annas ielā 4,
no pīkst. 9 līdz 20. Vinnesti jā-
izņem 1 mēneša laikā pēc šī
saraksta izsludināšanas „Vald.
Vēstn." Neizņemtie vinnesti
paliek par labu biedrībai.

12579p Valde.

Alšvangas krājaizdevu sab.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) Matīsa Kemera 26.
biedru grāmatiņu un 2) Friča
Baloža 92. biedru grāmatiņu.

Piņķu piensaimnieku sab.
likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs sab. mantu turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikt
un iesniegt prasības likvidācijas
komisijai, Babītes Jaun-Siliņos
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām uz visiem laikiem,
bet par sab. mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Babītē, 1937. g. 6. julijā.
Likvidācijas komis. priekšsēd.

J. Riekstiņš.

ģ

&a£ādi
sludinmļumi.
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Rīgas trikotāžu manufaktū-
ras rūpniec. akc. sab,

.Mita"
sasauc saskaņa ar statūtu 49.
paragrāfu

ārkārtējo akcionāro pilno sapulci
1937. g. 5. augustā, pīkst. 11,
A/S „Rita" telpās, Rīgā, Sver-
tuves ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšana;
2) administratora ziņojums;
3) izlīguma projekts un ar to

saistītu lēmumu pieņemšana;
4) dažādi. 12603p Valde.

Rīgas trikotāžu manuiakturas
rūpniec. akc. sab.

.JRita"
sasauc saskaņa ar statūtu 49. §

āfSāit. akL pili sapulci
1937. g. 5. augusta, pīkst. 17,
A/S „Rita" telpās, Rīgā, Svēr-
tuves ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšana;
2) valdes ziņojumms;
3) kapitāla un statūtu grozī-

šana;
4) vēlēšanas un atalgošanas;
5) direktoru - rīkotāju un fab-

rikas vadītāja apstiprināša-
na amatos un instrukcija di-
rektoriem - rīkotājiem.

6) dažādi. I2604p Valde..

Tūjas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi sēr. MA. 014509/
333285, ko Rīgas prefekt. 1932.
g. 15. augusta izdevusi Jānim
Dreimanim. 11287s

Upmales pag. valde izsludina
par nederīgām Kacēnu pag. val-
des izdotās Latv. iekšz. pases:
I) K. T. 021143/5943, kas 1928.
g. 11. jūnija izdota Aleksim
Jevdokimovam un 2) ser. K. T.
001307/2507, kas 1928. g. 17 jan- ļ
varī izdota Andrejam Michailo- !
vam. 11596Š i

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. LP JVa 007977.,
kas 1929. g. 4. dec. izdota Ievai
Lakševics, dzim. Kerns, un dar-
ba grāmatiņas: 2) 479. grām.,
kas.1935. g. 25. okt. izdota Kri-
šam Luksim, un 3) 71851. gra-
mat., ko Kuldīgas pils. valde
1933. g. 13. okt. izdevusi Emmai-
Hermīnei - Vilhelmīnei Bude-
vics, dzim. Markovskis. 12564p

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. KJ 012089/8089, kas
1933. g. 20. _ febr. izdota Staņi-
slavam Svetiņam; 2) ser. JN
002320/2320, kas 1928. gada
19. janvārī izdota Donatam
Vuškānam; 3) ser. JV 022517/
7317, kas 1930. g. 2. augustā
izdota Grigorijam Mironovam;
4) darba grāmatiņu 398/L
36089, kas 1932. g. 6. decembrī
izdota Grigorijam Mironovam;
5) ser. MJ 000930/82821, ko
Rīgas prefektūra 1929. g. 27. au-
gustā izdevusi Marfai Michai-
lovs, dzim. Antonovs; 6) kara-
klaus. 1163. apl., ko 10. Aizpu-
tes kājn. pulka kom. 1933. gada
18. tebr. izdevis Jēzupam Pa-
bērzim. 12250e

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 27781. ap-
liecību, ko 1936. g. 2. decembrī
izdevis Rīgas kara apr. priekšn.
Staņislavam Kļaviņām, dzim.
1907. g. 6. maijā. 12573p

Bauskas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Latvijas iekšzemes pases:
1) CJ Mk 021358/1708., ko Taur-
kalnes pag. valde 1928. g. 12. jū-
nijā izdevusi Zelmai Birznieks;
2) CK H> 018391/1790., ko Zā-
lītes pag. valde 1933. g. 6. okt.
izdevusi Teklai Belkovskis un
3) 263. ieroču atļauju, ko Baus-
kas apr. polic. 2. iec. priekšn.
1936. g. 26. augustā izdevis Mār-
tiņam Jēkabsonam. 12570p

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu Siguldas pilsētas
valdes Līzei Gintavts izdoto
83350. darba grāmatiņu. 12567p

Rīgas pilsētas aizgādības
valde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes
darba nod. izdotās darba grā-
matiņas: 1) R 92569/38130, kas
1932. g. 30. jūnija izdota Ta-
mārai Krauklis, 2) R 23828/
21715, 1932. g. 7. jūnijā Pēterim
Ceicanam, 3) R 163172/162417,
1934. g. 16. aprilī, Semjonam
Dechterovam, 4) R 78502/98881,
1932. g. 21. jūnija, Fridricham
Zalacs-Zolokam, 5) R 139448/
141419, 1932. g. 3. oktobrī, Jā-
zepam Mančinskim, 6) R 85929/
85646, 1932. g. 25. jūnijā, Abo
Naišulim, 7) 994. gr., ko Balvu
pag. valde 1933. g. 20. februārī
izdevusi Rūdolfam Ozoliņam,
8) Z 34939/254, ko Vircavas pa-
gasta valde 1932. g. 14. jūnija
izdevusi Broņislavai Ekštelis,
un 9) 1. grām., ko Silajāņu pag.
valde 1932. g. 2. jūnijā izdevusi
Antoniņai Maksimovs, dzim.
Sapovalovs. 12588e

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonem. atļaujas, kas izd.:
1) 45870. — 1930. g. 15. nov.
Marijai Platers un 2) 54474. —
1931. g. 6. okt. Teodoram Ciela-

vam. L 2400. 12651p
Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudē-
to karaklausības 4021. apliecību,
ko 10. Aizputes kājn. pulka ko-
mand. 1931. g. 27. maijā izdevis
Jānim Somam, dzim. 1909. gada
24. jūnijā. 12572p

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc sekošā saraksta:
1) Vecā parauga Latv. pasi
84124, ko Rīgas prefekt. 1927. g.
19. maijā izdevusi Kārlim Trei-
manim; 2) Latv. pasi ser. MA
010917/332498, ko Rīgas pref.
1932. g. 20. aprilī izdevis Jēka-
bam Zāģerim; 3) Latv. pasi ser.
BJ 014297/168033, ko Rīgas
pref. 9. iec. priekšn. 1928. g.
7. jūnijā izdevis Eduardam Kriš-
jansonam; 4) Latv. pasi ser. AA
022466/1371, ko Rīgas pref. 1927.
g. 8. sept. izdevusi Efraimam
Seram; 5) Latv. pasi ser. AL
017217/251466, ko Rīgas pref.
1927. g. 28. oktobri izdevusi

Minuchai Cinmanis; 6) Latv.
pasi ser. TZ 024291/392338, ko
Rīgas pref. 1937. g. 9. aprilī iz-
devusi Marijai Bērziņš; 7) Latv.
pasi ser. TA 003340/346474, ko
Rīgas pref. 1933. g. 24. okt. izde-
vusi Elizabetei Moreins; 8) Latv.
pasi ser. AA 005336/160048, ko
Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
1927. g. 26. augustā izdevis Jūli-
jam Rullem; 9) Latv. pasi ser.
BJ 009687/171290, ko Rīgas
pref. 3. iec. priekšn. 1928. g.
1. jūnijā izdevis Kārlim - Alber-
tam Pampem; 10) Latv. pasi ser.
MJ 004063/270443, ko Rīgas
pref. 1929. g. 12. novembri iz-
devusi Antonam Ērglim; 11) Latv.
pasi ser. TA 014825/359514, ko
Rīgas pref. 1934. g. 1. novembri
izdevusi Malkai Goldštiks; 12)
Latv. pasi ser. TA 020912/366011,
ko Rigas pref. 1935. g. 2. maijā
izdevusi Georgam - Reinholdam
Reinsonam; 13) Latv. pasi ser.
MT 016898/297, ko Adulienas
pag. valde 1928. g. 2. janvārī
izdevusi Jadvigai Kalāns; 14)
Latv. pasi ser. AZ 006378/261393,
ko Rīgas pref. 1927. g. 1. dec.
izdevusi Nadeždai Trofimovs;
15) Latv. pasi ser. CJ 003380/379,
ko Bārbeles pag. valde 1927. g.
19. nov. izdevusi Augustam Pa-
kalnam; 16) Latv. pasi ser.
AK 012284/73763, ko Rīgas pref.
5. iec. priekšn. 1927. g. 11. okt.
izdevis Staņislavam Klavinam;
17) Latv. pasi ser. AZ ' 023224/
265351, ko Rīgas pref. 1927. g.
14. dec. izdevusi Marijai Gekis;
18) Latv. pasi ser. AN 001630/
109159, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1927. g. 5. nov. izdevis
Kārlim Šesnakam; 19) Latv. pasi
ser. TA 000940/342951, ko Rīgas
prefekt. 1933. g. 16. augustā iz-
devusi Ābramam Jankovičam-
Jankovam; 20) Latv. pasi ser. MZ
009687/4273, ko Zvirgzdenes pag.
valde 1932. g. 26. aprilī izdevusi
Staņislavam Barkanam; 21) Latv.
pasi ser. MA 023465/341936, ko
Rīgas pref. 1933. g. 21. aprilī
izdevusi Teodoram Reinim; 22)
Latv. pasi ser. TA 001553/344644,
ko Rīgas prefekt. 1933. g. 4. sept.
izdevusi Matildei Āboliņš; 23)
Latv. pasi ser. MA 008207h85580,
ko Rīgas prefekt. 1932. g. 12.janv.
izdevusi Teklai Stanko; 24) Latv.
pasi ser. NT 012372/1772, ko
Ikšķiles pag. valde izdevusi Jāze-
pam Putanam. 12254z

Balvu pilsētas valdes
divriteņu izlozes saraksts
uz pārdotām brošūrām „BaIvi":
kungu divriteni vinnēja 1095.
num. un dāmu divriteni vinnēja
4120. num. 12568

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Lācis.
Sekretārs A. Priedeslaipa.

Kora min. ApsMes pSroaMe
Rīgā,Valdemāra ielā 10/12, l.dz., izs. telp., 1937.g. 16. julijā, pīkst.13,

iegādās sacensībā
1) linu kokvilnas audumu A. L. K. 11-142, pusbalinātu 38.000 m
2) jūras zāli 3.000 kg
3) astrus 900 kg

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā.
TuVāki nosacījumi — Finansu daļā. L 2401 12681

Lalvijas universitātes saintts padome.
Baznīcas ielā 5, 1937. g. 16. jūlijā, pulksten 10,

izdos rakstiskā izsoiē
700 tonnu Uestfales uu angļu koksa piegādi

universitātes vajadzībām.
Rakstiskie piedāvājumi līdz ar drošības naudu Ls 2300,—

jāiesniedz Saimniecības padomē, Baznīcas ielā 5, 7. dz. līdz š. g.
16. jūlijam, pīkst. 9.30. 12649 L 2390

Noteikumus par koksa piegādi izsniedz Latvijas universi-
tātes saimniecības padome katru dienu parastā darba laikā.

t&uvnieeīfoas perrafde,
Brīvības ielā 37/39,

izstudina sacensiftu:
š. g. 16. julijā, pīkst. 11,

Valsts neredzīgo institūta Strazdu muižā pārbūves
un remonta darbiem.
Drošības nauda Ls 2000,—;

š. g. 17. julijā, pīkst. 11,
Tiesu pils ārējās kanalizācijas izbūves darbiem.
Drošības nauda Ls 500,—;

š. g. 21. julijā, pīkst. 11,
Talsu leprozorijas baznīcas, virtuves ēkas un darbnīcu
ēkas jaunbūves dabiem.
Drošības nauda Ls 4700,—;

š. g. 21. julijā, pīkst. 12,
Talsu leprozorijas ārējās kanalizācijas un ūdensvadu
ietaises izbūves darbiem.
Drošības nauda Ls 1000,—.

Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības
pārvaldē. L 2411 12682

Unu un kaņepāju monopola uzņēmums,
Rīgā, Noliktavas ielā 1, 3. dz.,

1937. g. 20. julijā, pīkst. 10,

izdos rakstiskā izsolē mazākprasitājam
linu un kaņepāju šķiedru pārvadāšanas

darbu izpildīšanu
starp uzņēmuma noliktavām, kuģu piestātnēm un dzelzsceļu stacijām
Rīgā, no 1937. g. 1. augusta līdz 1938. g. 31. jūlijam, ieskaitot.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un izstrādāti
saskaņā ar izsoles noteikumiem līdz izsoles sākumam jāiesūta Linu
un kaņepāju monopola uzņēmumam vai ari jāiezniedz tieši izsoles
komisijai slēgtā aploksnē ar uzrakstu: „Uz šķiedru pārvadāšanas
darbu izsoli 1937. g. 20. julijā".

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles sākuma jāiemaksā Latvijas
bankā monopola uzņēmuma tek. rēķinā 1322, Ls 3000,—, vai jā-
iesniedz citi, izsoles noteikumos paredzētie nodrošinājumi par šo
sumu.

Ar izsoles un darbu izpildīšanas noteikumiem var iepazīties
Linu un kaņepāju monopola uzņēmumā darbdienās no pīkst. 8.30
līdz 15.30. ' 12645

Dzelzsceļu techniskā direkcija
1937. g. 23. julijā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā izsolē
Rīgas-Valkas lin. 66. kni Līgatnes dzelzsbetona

viadukta būves darbus;
nodrošinājums Ls 1700,—. L 2382
Tuvākas ziņas Rīgā, Oogoļa ielā 3, 317. ist. 1264S

Dzelzsceļu techniskā direkcija
š. g. 19. julijā, pīkst. 12,

Rīgā, Gogoļa ielā 3, 308. istabā,

izdos rakstiskā izsolē
Ērgļu balasta karjera atzarojuma izbūves darbus

(izņemot sliežu likšanu un ceļu balastēšanu) un

dažus zemes darbus uz Rīgas -Ērgļu dzelzsceļa
līnijas posmā Beitiņi-Ērgļi.

Drošības nauda Ls 650,—. L 2393 12650
Tuvākas ziņas Dzelzsceļu virsvaldē, 311. ist., darba laikā.

teju un zemes teļu deparf. 13. rajona inženieris
1937. g. 21. julijā, pīkst. 10, savā kancleja— Balvos, Partizāņu ielā 1,

izdos ļaufctā izsolē
1) 0 150 cm caurtekas būvi strautam Jl 6 Viļakas-

Linavas šosejas 7,210. km,
nodrošinājums pie izsoles Ls 50,—;

2) 0 150 cm caurtekas būvi Ķeibas upei, Jl 106
Kārkliņi-Ļipņici 3. šķ. ceļā, Tilzas pagastā,

nodrošinājums pie izsoles Ls 45,—
3) 0 150 cm caurtekas būvi Kurnas upei Jl 52

Vīksnas-Zaļmežnieki-Aizupe 3. šķ. ceļā, pie Melderu
mājām, Balvu pag.

nodrošinājums pie izsoles Ls 45,—.
Tuvākas ziņas rajona kancleja , darba laikā. L 2376 12647

Birža pag. Muī2gala B-kl. pamatskolai
Jēkabpils apr. vajadzīgs

5. sfrototājs-
muzikāls, sabiedrisks, kas var
mācīt vācu un angļu valodas,
zēniem rokdarbus un vingro-
šanu. Kandidātus izraudzīs
1937. g. 31. julijā, pīkst. 12,
vietēja pagasta nama, pagasta
valdes telpās.

Kandidātus lūdz pieteikties
rakstiski vai personīgi līdz mi-
nētam laikam Biržu pag. valdē,
iesniedzot lūgumus ar nedzēs-
tām zīmogmarkām par Ls 2,—,
dokumentus par izglītību, ag-
rāko praksi un veselību.

Biržu pag. n. 1937. g. 8. jul.
2* Pag. vec. J. Melderis.

Darbvedis A. Jankevics.
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